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委託業務名

委託場 所

作

成

者

縮尺　1：500 (A3)脇山北公園予定地に係る境界標設置等業務委託

福岡市早良区脇山二丁目地内 令和 7年 9月 17日作成

越境物確認図

座 標 求 積 表

地 番

No. 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

A 905-6

（Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

GK546 55245.453 -60481.683 19.313-582559.570656

K.8 55264.296 -60477.448 14.411-1572655.557792

K.7 55271.457 -60489.954 13.104-1037886.630732

K.6 55281.454 -60498.427 16.424-1591713.614370

K.5 55297.767 -60500.337 10.317-1587528.842880

K.4 55307.694 -60497.524 3.551-807278.960256

K.3 55311.111 -60496.555 2.909-359168.047035

K.2 55313.631 -60495.100 36.595-2069537.371000

K.1 55345.321 -60476.797 4.030-2158356.408133

YP4 55349.320 -60476.292 9.230-787340.845548

GK304 55358.340 -60474.333 9.166-990146.254209

GK305 55365.693 -60479.807 0.816-407029.101110

GK306 55365.070 -60480.334 4.718317703.194502

GK307 55360.440 -60481.242 2.107388954.867302

CB2 55358.639 -60482.337 9.852618069.001803

CD6 55350.221 -60487.456 11.4421100569.261920

CMB2 55340.444 -60493.401 7.148960937.674885

GK308 55334.336 -60497.114 6.101700496.083006

CMB4 55328.865 -60499.815 20.2091427432.635110

YP6 55310.742 -60508.758 21.4312340720.794472

K182 55290.181 -60514.803 20.2812403224.371539

GK551 55271.029 -60508.128 3.2901144329.716736

GK552 55271.269 -60504.846 12.949555616.000818

GK544 55261.846 -60495.963 12.1521004535.465615

GK545 55254.664 -60486.160 10.241991549.620880

面 積倍 積

坪 数 地 積

2937.484867

444.29

1468.7424335

1468.74

Ｘ 座 標 Ｙ 座 標測 点 名

TB2 55274.253 -60525.401

TB3 55323.736 -60515.904

TB4 55345.060 -60474.537

多 角 点 座 標 一 覧 表

標 識 の 種 類

木柵

写真１

写真２

写真３

写真４

写真５

写真６

写真７

写真８

写真９

 既設金属プレート

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設金属鋲

 既設金属プレート

 既設金属プレート

 新設コンクリート杭

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 新設コンクリート杭

 新設金属プレート

 新設コンクリート杭

2765-9

2765-8

2765-4

2765-1

2765-5

2765-6

2761-2

2761-7

2761-12

2761-11

2761-1

905-1

905-5

904-4

水

水

水

TB2

TB3

TB4

GK546

K.8

K.7

K.6

K.5

K.4

K.3

K.2

K.1

YP4

GK304

GK305

GK306

GK307

CB2

CD6

CMB2

GK308

CMB4

YP6

K182

GK551

GK552 GK544

GK545

19.313

14.4
11

13.104

16.424

10.317

3.551

2.909

36.595

4.030

9.230

9.1664.718
2.107

9.852

11.442

7.148
6.101

20.209

21.431

20.281

3.
29
0

12.949
12.152 10.241

0.816

A 905-6
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写 真 １

K.7付近

写 真 ２

K.7付近

写 真 ３

K.6付近

905-6

905-1

枝が越境

枝が越境

905-6

905-1

K.7

K.7

K.6

905-6

905-1

木柵が越境

21



写 真 ４

K.6付近

写 真 ５

K.5付近

写 真 ６

K.5付近

K.6

905-6

905-1

木柵が越境

K.5

905-6

905-1

木柵が越境

K.5

905-6

905-1

木柵が越境

22



写 真 ７

K.2 →  K.1

写 真 ８

K.1 →  K.2

写 真 ９

K.1 →  K.2

905-6
905-4

枝が越境

K.2

905-6

905-4

枝が越境

K.2

905-6

905-4
枝が越境

K.1
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縮尺　1：500 (A3)脇山北公園予定地に係る境界標設置等業務委託

福岡市早良区脇山二丁目地内 令和 7年 9月 17日作成

越境物確認図

座 標 求 積 表

地 番

No. 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

A 905-6

（Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

GK546 55245.453 -60481.683 19.313-582559.570656

K.8 55264.296 -60477.448 14.411-1572655.557792

K.7 55271.457 -60489.954 13.104-1037886.630732

K.6 55281.454 -60498.427 16.424-1591713.614370

K.5 55297.767 -60500.337 10.317-1587528.842880

K.4 55307.694 -60497.524 3.551-807278.960256

K.3 55311.111 -60496.555 2.909-359168.047035

K.2 55313.631 -60495.100 36.595-2069537.371000

K.1 55345.321 -60476.797 4.030-2158356.408133

YP4 55349.320 -60476.292 9.230-787340.845548

GK304 55358.340 -60474.333 9.166-990146.254209

GK305 55365.693 -60479.807 0.816-407029.101110

GK306 55365.070 -60480.334 4.718317703.194502

GK307 55360.440 -60481.242 2.107388954.867302

CB2 55358.639 -60482.337 9.852618069.001803

CD6 55350.221 -60487.456 11.4421100569.261920

CMB2 55340.444 -60493.401 7.148960937.674885

GK308 55334.336 -60497.114 6.101700496.083006

CMB4 55328.865 -60499.815 20.2091427432.635110

YP6 55310.742 -60508.758 21.4312340720.794472

K182 55290.181 -60514.803 20.2812403224.371539

GK551 55271.029 -60508.128 3.2901144329.716736

GK552 55271.269 -60504.846 12.949555616.000818

GK544 55261.846 -60495.963 12.1521004535.465615

GK545 55254.664 -60486.160 10.241991549.620880

面 積倍 積

坪 数 地 積

2937.484867

444.29

1468.7424335

1468.74

Ｘ 座 標 Ｙ 座 標測 点 名

TB2 55274.253 -60525.401

TB3 55323.736 -60515.904

TB4 55345.060 -60474.537

多 角 点 座 標 一 覧 表

標 識 の 種 類

木柵

階段

写真８

写真９

写真１ 写真２

 既設金属プレート

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設金属鋲

 既設金属プレート

 既設金属プレート

 新設コンクリート杭

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 新設コンクリート杭

 新設金属プレート

 新設コンクリート杭

2765-9

2765-8

2765-4

2765-1

2765-5

2765-6

2761-2

2761-7

2761-12

2761-11

2761-1

905-1

905-5

904-4

水

水

水

TB2

TB3

TB4

GK546

K.8

K.7

K.6

K.5

K.4

K.3

K.2

K.1

YP4

GK304

GK305

GK306

GK307

CB2

CD6

CMB2

GK308

CMB4

YP6

K182

GK551

GK552 GK544

GK545

19.313

14.4
11

13.104

16.424

10.317

3.551

2.909

36.595

4.030

9.230

9.1664.718
2.107

9.852

11.442

7.148
6.101

20.209

21.431

20.281

3.
29
0

12.949
12.152 10.241

0.816

A 905-6
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写 真 １

GK545付近

写 真 ２

GK545付近

905-6

2761-2

GK545

階段

905-6

2761-2

GK545

階段

25



G

G

G

G

G

Co

As

ﾎﾟｰﾙ

G

Co

Co

イチジク

木
木

木

木

木

木

木

木

木

木

木

木

木

G

Co

委託業務名

委託場 所

作

成

者

縮尺　1：500 (A3)脇山北公園予定地に係る境界標設置等業務委託

福岡市早良区脇山二丁目地内 令和 7年 9月 17日作成

越境物確認図

座 標 求 積 表

地 番

No. 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

A 905-6

（Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

GK546 55245.453 -60481.683 19.313-582559.570656

K.8 55264.296 -60477.448 14.411-1572655.557792

K.7 55271.457 -60489.954 13.104-1037886.630732

K.6 55281.454 -60498.427 16.424-1591713.614370

K.5 55297.767 -60500.337 10.317-1587528.842880

K.4 55307.694 -60497.524 3.551-807278.960256

K.3 55311.111 -60496.555 2.909-359168.047035

K.2 55313.631 -60495.100 36.595-2069537.371000

K.1 55345.321 -60476.797 4.030-2158356.408133

YP4 55349.320 -60476.292 9.230-787340.845548

GK304 55358.340 -60474.333 9.166-990146.254209

GK305 55365.693 -60479.807 0.816-407029.101110

GK306 55365.070 -60480.334 4.718317703.194502

GK307 55360.440 -60481.242 2.107388954.867302

CB2 55358.639 -60482.337 9.852618069.001803

CD6 55350.221 -60487.456 11.4421100569.261920

CMB2 55340.444 -60493.401 7.148960937.674885

GK308 55334.336 -60497.114 6.101700496.083006

CMB4 55328.865 -60499.815 20.2091427432.635110

YP6 55310.742 -60508.758 21.4312340720.794472

K182 55290.181 -60514.803 20.2812403224.371539

GK551 55271.029 -60508.128 3.2901144329.716736

GK552 55271.269 -60504.846 12.949555616.000818

GK544 55261.846 -60495.963 12.1521004535.465615

GK545 55254.664 -60486.160 10.241991549.620880

面 積倍 積

坪 数 地 積

2937.484867

444.29

1468.7424335

1468.74

多 角 点 座 標 一 覧 表

標 識 の 種 類 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標測 点 名

TB2 55274.253 -60525.401

TB3 55323.736 -60515.904

TB4 55345.060 -60474.537

木

拡
大

図

木柵

写真１
写真２

写真３

笠
木
越
境

写真１
写真２

写真３

笠
木
越
境

 既設金属プレート

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設金属鋲

 既設金属プレート

 既設金属プレート

 新設コンクリート杭

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 新設コンクリート杭

 新設金属プレート

 新設コンクリート杭

2765-9

2765-8

2765-4

2765-1

2765-5

2765-6

2761-2

2761-7

2761-12

2761-11

2761-1

905-1

905-5

904-4

水

水

水

2761-11

2761-1
905-6

2761-12
TB2

TB3

TB4

GK546

K.8

K.7

K.6

K.5

K.4

K.3

K.2

K.1

YP4

GK304

GK305

GK306

GK307

CB2

CD6

CMB2

GK308

CMB4

YP6

K182

GK551

GK552 GK544

GK545

19.313

14.4
11

13.104

16.424

10.317

3.551

2.909

36.595

4.030

9.230

9.1664.718
2.107

9.852

11.442

7.148
6.101

20.209

21.431

20.281

3.
29
0

12.949
12.152 10.241

0.816

K182

20.281

A 905-6
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写 真 １

写 真 ２

K182 →

写 真 ３

→ K182

K182 →

905-6

2761-11笠木が越境

K182

905-6

2761-11

笠木が越境

K182

905-6

2761-11 笠木が越境

K182

27
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縮尺　1：500 (A3)脇山北公園予定地に係る境界標設置等業務委託

福岡市早良区脇山二丁目地内 令和 7年 9月 17日作成

越境物確認図

座 標 求 積 表

地 番

No. 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

A 905-6

（Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

GK546 55245.453 -60481.683 19.313-582559.570656

K.8 55264.296 -60477.448 14.411-1572655.557792

K.7 55271.457 -60489.954 13.104-1037886.630732

K.6 55281.454 -60498.427 16.424-1591713.614370

K.5 55297.767 -60500.337 10.317-1587528.842880

K.4 55307.694 -60497.524 3.551-807278.960256

K.3 55311.111 -60496.555 2.909-359168.047035

K.2 55313.631 -60495.100 36.595-2069537.371000

K.1 55345.321 -60476.797 4.030-2158356.408133

YP4 55349.320 -60476.292 9.230-787340.845548

GK304 55358.340 -60474.333 9.166-990146.254209

GK305 55365.693 -60479.807 0.816-407029.101110

GK306 55365.070 -60480.334 4.718317703.194502

GK307 55360.440 -60481.242 2.107388954.867302

CB2 55358.639 -60482.337 9.852618069.001803

CD6 55350.221 -60487.456 11.4421100569.261920

CMB2 55340.444 -60493.401 7.148960937.674885

GK308 55334.336 -60497.114 6.101700496.083006

CMB4 55328.865 -60499.815 20.2091427432.635110

YP6 55310.742 -60508.758 21.4312340720.794472

K182 55290.181 -60514.803 20.2812403224.371539

GK551 55271.029 -60508.128 3.2901144329.716736

GK552 55271.269 -60504.846 12.949555616.000818

GK544 55261.846 -60495.963 12.1521004535.465615

GK545 55254.664 -60486.160 10.241991549.620880

面 積倍 積

坪 数 地 積

2937.484867

444.29

1468.7424335

1468.74

Ｘ 座 標 Ｙ 座 標測 点 名

TB2 55274.253 -60525.401

TB3 55323.736 -60515.904

TB4 55345.060 -60474.537

多 角 点 座 標 一 覧 表

標 識 の 種 類

遠景２

遠景１

 既設金属プレート

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設コンクリート杭

 既設金属鋲

 既設金属プレート

 既設金属プレート

 新設コンクリート杭

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 既設金属鋲

 新設コンクリート杭

 新設金属プレート
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覚 書

■― ［（以下「甲」という。）と福岡市（以下「乙」という。）は、土地等に係

る境界確認書を取り交わすにあたり、次の事項を確認したので、覚書として記録を残

すものである。

(1)乙が所有する土地に、甲が所有管理する私的構造物件（以下「当該物件」という。）

が存在すること。

(2) 当該物件の維持管理は甲が行い、甲が責任を持つ。

(3) 甲は当該物件を将来に於いて除却し、再建築する場合は境界線を再確認し、

甲の敷地内に構造する。

(4) 当該物件が支障になる場合は、甲は境界線を再確認し、

指示に従う。

乙又は公的事業者の

• 本覚書は土地の所有者に承継されるものである。

• 本覚書を証するため、本書を二通作成し、甲 ・ 乙各ー通を保有する。

令和 7年 10月 14日

甲

乙 福岡市中央区天神一丁目 8番1号

福岡市

福岡市長 高島 宗一郎

＿兜芦
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